

GEKKO GROUP ApS

Vesterheden 93
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Henrik Bache
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GEKKO GROUP ApS

Vesterheden 93

8800 Viborg

CVR-nr: 32562108

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2014 udviser et overskud på kr. 240.199, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2014 kr. 2.589.264.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.145	-1.145
Resultat af ordinær primær drift		-1.145	-1.145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		171.230	209.967
Andre finansielle indtægter	1	15.181	42.974
Ordinært resultat før skat		185.266	251.796
Skat af årets resultat	2	-5.739	-11.597
Årets resultat		179.527	240.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført fra (til) dispositionsfond		79.527	140.199
I alt		179.527	240.199

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		336.341	165.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	336.341	165.111
Anlægsaktiver i alt		336.341	165.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.146	76.909
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			250.000
Tilgodehavende skat		80.000	28.000
Tilgodehavender i alt		152.146	354.909
Likvide beholdninger		2.184.844	2.080.735
Omsætningsaktiver i alt		2.336.990	2.435.644
Aktiver i alt		2.673.331	2.600.755

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.443.791	2.364.264
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.668.791	2.589.264
Skyldig selskabsskat		3.290	10.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.540	11.491
Gældsforpligtelser i alt		4.540	11.491
Passiver i alt		2.673.331	2.600.755

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.364.264	100.000	2.589.264
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		79.527	100.000	179.527
Egenkapital, ultimo	125.000	2.443.791	100.000	2.668.791

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle indtægter tilknyttede selskaber	0	761
Andre finansielle indtægter	15181	42213
	15181	42974

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	3290	10241
Regulering vedrørende tidligere år	2449	1356
I alt	5739	11597

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2377000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2377000
Nettoopskrivninger primo	-2211889
Andel i årets resultat jf. note	171230
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-2040659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336341

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gekko Data ApS, Viborg	100%	336341	171230

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.10 2009	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000